
Samostatně stojící vila na prodej v Marbesa, Marbella 3 690 000 €
Reference: R4828960  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 670m  Build Size: 408m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbesa

Luxusní vila v Marbese! 

Objevte ztělesnění pobřežního bydlení v této úžasné samostatné luxusní vile, která se nachází ve velmi vyhledávané
oblas; Marbesa. Tato nádherná nemovitost nabízí jedinečnou kombinaci moderní elegance a přímořského šarmu, jen
pár kroků od nedotčených pláží a živé občanské vybavenosti Marbesy. 

Nejdůležitější informace o nemovitosti: 

Marbesa, klidná a prestižní čtvrť proslulá svým krásným pobřežím a blízkostí Marbelly. 
Velikost - Velkoryse rozprostřený pozemek o rozloze 670 m2 s prostornou plochou 408 m2. 
Ložnice - 5 dobře vybavených ložnic, z nichž každá je navržena s ohledem na pohodlí a styl. 
Koupelny - 5 luxusních koupelen se špičkovými povrchovými úpravami a zařízením. 
Kuchyně - moderní otevřená kuchyně kompletně vybavená. 
Venkovní oáza - užijte si de znamenitý nekonečný bazén, ideální pro relaxaci a slunění. Pečlivě upravená zahrada nabízí
soukromé útočiště pro venkovní zábavu. 
Střešní terasa - kochejte se panorama;ckým výhledem z rozsáhlé střešní terasy, která je ideální pro pořádání setkání
nebo prostě jen pro vychutnávání úchvatných výhledů. 
Moderní komfort - zažijte celoroční pohodlí díky podlahovému vytápění v celé vile. 
Parkování - Pohodlné parkovací místo pro 2 auta, které zajišťuje snadný přístup. 
Výhled na moře - Probouzejte se s úžasným výhledem na moře z 1. patra, který vytváří klidnou a inspira;vní atmosféru.
Prvotřídní přístup - snadný přístup na pláž a k místní občanské vybavenos;, včetně oblíbených plážových klubů, jako je
Sugar Bay. 
Blízko Marbelly - jen kousek od pulzujícího města Marbella, které nabízí bohaté možnos; stravování, nakupování a
zábavy. 

Tato luxusní vila v Marbelle je vzácným klenotem, který kombinuje sofis;kovaný design s bezkonkurenční polohou. Ať
už hledáte&apos;primární bydlení nebo dovolenou, tato nemovitost slibuje výjimečný životní styl plný komfortu,
pohodlí a pobřežní krásy. 

Nenechte si&apos;ujít příležitost vlastnit kousek ráje. Kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si soukromou prohlídku.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Herní místnost 
Pokoj 
Suterén 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbesa, Marbella
	3 690 000 €
	Costa del Sol, Marbesa
	Features:


